МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ТУНКА» ТУНКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ТУНХЭНЭЙ АЙМАГАЙ «TУHХЭH»
hУУРИИН ГЭhЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГАН
______________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 мая  2019г.                                                                                                     № 81
с. Тунка
О переписи населения 2020 года на территории МО СП «Тунка»
    В соответствии со ст. 14 ФЗ 131 «Об основных принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. в целях организации подготовки к переписи населения 2020 года на территории МО СП «Тунка»
п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить ответственным лицом за подготовку и проведение всероссийской переписи населения 2020 года Свистунову Ольгу Николаевну – специалиста администрации;
2. Создать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в составе:
Председатель: Леонтьева Таисия Викторовна – глава-руководитель МА МО СП «Тунка»;
Члены комиссии:
Свистунова Ольга Николаевна – специалист администрации;
[bookmark: _GoBack]Усольцева Римма Александровна – депутат МО СП «Тунка»;
Попова Татьяна Николаевна – депутат МО СП «Тунка»;
Сороковикова Елена Николаевна – воспитатель детского сада.
3. Комиссии начать работу согласно графика работ по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года;
4. Определить места для размещения агитационного  материала по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года – уличные информационные стенды администрации, СДК, магазинов;
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава - руководитель
МА МО СП «Тунка»                                                                        Т.В. Леонтьева